
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

05.05.2020                                    м. Київ                                          № 899 

 

Про перенесення строків подання до 

Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб аудиторського звіту за результатами 

перевірки фінансової звітності учасника 

Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб за 2019 рік  

 

Враховуючи постанову Правління Національного банку України від 

16 квітня 2020 року № 51 «Про особливості застосування вимог окремих 

нормативно-правових актів Національного банку України у зв’язку з 

установленням карантину та запровадженням обмежувальних заходів», 

відповідно до частини шостої статті 12, частини третьої статті 31 Закону 

України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб», абзацу четвертого 

пункту 7 розділу ІІ Правил надання звітності учасниками Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб, затверджених рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

09 липня 2012 року № 4, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 

27 липня 2012 року за № 1269/21581, виконавча дирекція Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб (далі – Фонд) вирішила: 

 

1. Перенести строки подання до Фонду аудиторського звіту за 

результатами перевірки фінансової звітності учасника Фонду за 2019 рік разом 

з цією звітністю, визначивши такі строки подання зазначеної звітності: 

десять робочих днів після проведення річних загальних зборів 

акціонерів за результатами 2019 фінансового року (далі – загальні збори) у 



 

2 

порядку, встановленому пунктом 10 розділу XVII Закону України «Про 

акціонерні товариства» – якщо загальні збори проведені після 18 травня 2020 

року; 

не пізніше 01 червня 2020 року – якщо загальні збори проведені до 

18 травня 2020 року включно. 

 

2. Департаменту дистанційного та інспекційного моніторингу діяльності 

банків (Дещеня О. Л.) довести інформацію про це рішення до учасників 

Фонду. 

 

3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями  

(Серветник І. В.) розмістити це рішення на офіційній сторінці Фонду в мережі 

Інтернет. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора – розпорядника Білай О. С. 

 

Директор – розпорядник                               С. В. Рекрут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 38 

Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «___» травня 2020 року № ___ 

 


